
SPRCHOVÝ VOZÍK 

Concerto a Basic

www.arjo.com/cs-cz

Sprchové vozíky Concerto a Basic umožňují 
efektivní sprchování i poskytování hygienické 
péče závislých pacientů či klientů, u nichž je 
žádoucí zachovat polohu vleže. Podporuje 
správné pracovní držení těla.

Podporuje správné pracovní držení těla
Oba sprchové vozíky jsou výškově nastavitelné, aby pracovní 
výška byla vždy vyhovující pro pečující osoby. Výškové nastavení 
je řízeno hydraulickým čerpadlem. Vozík Concerto je také nabízen 
s elektrickým pohonem.

Poskytuje pohodlí a oporu
Pro větší pohodlí, oporu a pomoc při polohování klienta/pacienta 
jsou vozíky Concerto a Basic vybaveny polstrovanou matrací, 
podhlavníkem a klínovým polštářem. Vozík Concerto také nabízí 
opěrku zad nastavitelnou do tří poloh. Pro usnadnění čištění 
a sušení je možné vozík Concerto překlopit na bok.

Snadné manévrování
Vozík Concerto nabízí možnost aretace dvou koleček pro přímou 
jízdu po chodbách a automatické horizontální vyrovnání při 
snížení k lůžku.

GALERIE MOBILITY ARJO

D E



Březen 2023. U zařízení a výrobků dodaných společností Arjo používejte pouze Arjo součásti, tj. díly speciálně konstruované pro daný účel. 
Jelikož je naší zásadou trvalý rozvoj, vyhrazujeme si právo provádět změny designu a specifikací bez předchozího upozornění. ® a ™ jsou 
ochranné známky náležející skupině společností Arjo.
Arjo AB • Hans Michelsensgatan 10 • 211 20 Malmö • Sweden • +46 10 335 4500
Arjo Czech Republic s.r.o. • Na Strži 65/1702 • 140 00 Praha 4 • Czech Republic • +420 225 092 388

Arjo.A00654.1.0.CZ.CS

Klíčové funkce

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
Pedál a hydraulické čerpadlo nebo 
elektricky poháněný pohon pro 
snadné nastavení výšky

VYPOUŠTĚCÍ HADICE

POSTRANICE 
Uzamykatelné a sklopné 
postranice, které lze 
spustit pro usnadnění 
bočního přesunu 

POLSTROVANÁ PU MATRACE  
pro pohodlí pacienta/klienta  
a zajištění mělké lázně

NOŽNÍ BRZDY NA VŠECH 
ČTYŘECH KOLEČKÁCH

SPECIFIKACE VÝROBKU
Max. celkové bezpečné pracovní zatížení 175 kg

Max. hmotnost klienta/pacienta 150 kg

Zdvih
320 mm, hydraulické provedení
300 mm, elektrické provedení

Výška, horní poloha lehátka
740–1 060 mm, hydraulické provedení
740–1 040 mm, elektrické provedení

Hmotnost
72 kg, Basic
75 kg, Concerto
79 kg, elektrické provedení

Šířka, lehátko 620 mm

Celková šířka (včetně postranic) 755 mm

Celková délka (různé délky lehátka) 1 600 mm, 1 850 až 1 950 mm, 2 250 mm

Délka podvozku (včetně rámu kola) 1 155 mm

Výška podvozku 160 mm

Teplota
+10 až +40 °C – provoz
-20 až +70 °C – přeprava
-20 až +70 °C – skladování

Vlhkost
30–75% – provoz
10–80% – přeprava
10–80% – skladování

PROSTOROVÉ POŽADAVKY

Modrá plocha znázorňuje minimální pracovní prostor, který je nezbytný pro 
personál, aby mohl používat mechanické pomůcky ergonomickým způsobem 
z jedné strany. 

Světle modrá oblast znázorňuje požadované rozšíření pracovního prostoru, 
které zajistí odpovídající přístup pro práci z obou stran. 

Další informace o požadavcích na instalaci naleznete na portálu Architect  
na webu www.arjo.com

2 
70

0
 m

m

800 mm

2 350 mm

800 mm


